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
VENDEDOR (A) - Desejável experiência em vendas.
VIGILANTE - Desejável curso de vigilante com a reciclagem
em dia.

_E!
1iD���mD' Contratação imediata, 40

• vagas para a empresa WEG.
Interessados comparecer na
Back RH.

Vagas disponíveis para trabalhar nos final de semana.

I

BREITHAUPT BACK RH em parceria com o Grupo Breithaupt está selecionando Pessoas com Deficiência (PNE).
"
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CJ apartamenfo que vocêsonhava, agoraao seu.alcance.

o Apartamentos com:
-

o

2 Dormitórios
- 7 o Pavimentos .

.

- Elevador
o

•

o

•

.

.

' ,�Churrasquei(ji na sacada

�����r��:�stas
.

lEIER ..

.

.

� Área Total de Apróx. 80m2 EMPREENDIMENTOSIM08IL1ÃRIOS·

. Vendas Exclusivas ..

47 2107.0500

)
).
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Plantão
aos Sábados

até às 12hs.

EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS

47 21 07-0500
Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 1698

www.leier.imb.br

)
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Nova Brasília Vila Lenzi

L30S • Imóvel éomercíal próxímo ao

Angeloni novo, 10 andar com 0410jas + 03
kítínetes medo 484m<, 2° andar com 02
apartamentos med. 210m",

L334 - Linda residência, com 1

suíte, 4 dorrnítórtos, sala de

estar/jantar , cozinha, copa, 2
BWG, lavanderia, quarto de

serviço, piscina, salão de festas,
salão de j090S1 jardim, 2

garagens.

)
-,

.I
I

l
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LEIER
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS

Rau Bairro Nova Brasília
l 020 � Casa de alvenaria totalmente
mobiliada, próximo do Brasão do
Rau, de 240m2 e terreno 352m2 com

3 dormitórios .sendo uma suíte com

cíoset.
Aceita permuta e parcelamento com

clausula resolutiva.

C014 - Sobrado comercial localizado'
,

na rua João Píaníehek, contendo terreno
,

de área 470m2 e casa parte superior
com 142m2, tendo 1suite +2 quartos
(sala ,cozinha, lavanderia copa, 1
sacada de frente ,e sacada de fundos
com churrasqueira) parte térrea sala
comercial contendo 147m2com 1
banheiro.

Balrro Baependi

C015 .
� Vende-se apartamento

novo com 02 quartos no Bairro
Baependí.
Entrada + saldo

Fmanctarnemo para Julho/2011

,

' �'.,," �
\;

\

�

� �
..,

. R$ ;125.000,00' ,

,
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-
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itaivan
IMOBILIÁRIA

"'
.

........
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www.itaivan.com.br (47) 3055 3412
Rua Presidente Epitácio Pessoa, 1048 - Centrá Jaraguá do Sul - Sç

Empreendimentos à venda:

.

Ref 4818 � RESIDENCIAL IMPERIALlS.
.

.
- Aptos ,

com 02" dorm - sacada com

. churrasqueira - Ár'ea Il'r1óy�l: 63,69m2 .,� A
. partir de R$166,000,00

...

Ref 4844 - RESIDENCIAL ELIANA -

suite - 01 dorm - bwc - sala estar/jan­
tar - coz - lav - sacada c/ churr - vaga
gar - Pronto para morar - Valor a partir
de R$125.000,OO.

.

'.' .�
Ref 4830 - RESIDENCIAL ALLEGRO .

- 02.dorm - bwc - sala estar/jantar -

sacada. c/ churr- cozi area serv,- vaga
gar - Entrega Outubro /2011 - Valor a

partiroe R_$110.000,00.

Ref 4783 - RESIDENCIAL GAMALlEL -

02 dorm - coz - bwc - sacada c/ churr­
vaga gar - area serv - Entrega Maio/2013
- Valor a partir de 8$160.000,00.

Ref 4821-22 - RESIDENCIAL GRACILlS
- suite + 01 dorm - vaga gar - copa/
coz - sacada c/ churr integrado - 07

pavimentos - 23 aptos - Entrega Junho
2012 - Valor a partir de R$159.500,00 .

�
Ref 4712-14 - RESIDENCIAL BELO
ARVOREDO - 01 dorm - estar - jantar
- coz - bwc - lav -sacada - vaga gar -

Valor a partir de R$91.000,00.

- suite - 02 dorm - sala c/ 2 ambientes
- sacada gourmet - bwc - coz - area

serv - Valor a partir de R$240.000,00.

Ref 4852 - RESIDENCIAL BETTONI -

02 dorm - sala estar/jantar - coz - lav
- sacada c/ churr - gar - Valor a partir
de R$110.000,00.

Ref 4874 - RESIDENCIAL ELEGANS -

Aptos com suite + 01 dorm - sala estar/
jantar - area serviço - coz - sacada com
churr - academia - playground - Valor a
partir de R$185.000,00.

Ref 4831 - RESIDENCIAL ARENA - 02
dorm -bwc - sala estar/jantar - sacada
c/ churr - coz - area serviço - vaga gar
- Entrega Dezembro/ 2012 - Valor a

partir de R$117.000,00.

Ref 4800-01 DOLCE VITTA
RESIDENCE - suite master + 02 dorm -

sacada - sala estar/jantar - vaga gar -

02 por andar - Entrega Fevereiro 2012
- Valor a partir de R$248.000,00.

Ref 4903 - EDIFICIO LANCASTER - 02
dorm - sala estar/ jantar c/ sacada e

churr - bwc social - coz - lav - vaga ga­
ragem - Valor a partir de R$169.000,OO.

Ret 4681 ..
� EDIFICIO GIULlANA. - 02'

dorm -', estar/jantar '7 COl; .;_ lav �. sacada
'. - central de gas - vaga gar - Valor a' par­
tir de R$165.000,00.

Ref4829 - RESIDENCIAlTERRA FLORAE
- 02 dorm - estar/jantar - coz-Iav - bwc
- sacada c/ churr - gar - Entrega Março /
2013 - Valor a partir de R$122.000,00.

Ref 4718-19 - RESIDENCIAL GNEIPEL
- 02 dorm - bwc - coz - area serv - sala .

estar/jantar - sacada com churr - vaga
gar - Valor a' partir de R$130.000,00.

Ref 4909 - RESIDENCIAL SAINT
TROPEZ - 01 dorm - sala - coz - area

serv - 01 vaga garagem - Valor a partir
de R$130.000,OO

. Ref 4870' - RESIDENCIAL-MELlAH - 02
dorm -:- sala - coz -Iav - bwc - gar -En­
trega Novembroj'2013 - Valor a partir

.

de R$104.900,00.

suite +02 dorm - sacada - coz - bwc
- sala estar/jantar - vaga gar - Eri­

trega Julho/2013 - Valor' a partir de
R$188.000,00.

!,llr;\ti:i:;j@,!!:'iili;iini,M0igf)� .

Ref 4876 - RESIDENCIAL VALE DA LUA
- 02 dorm - estar/jantar - sacada c/
churr - Entrega Março/2012 - Valor a

partir de R$128.000,00.

Ref 4681 - EDIFICIO QUATRO ILHAS
- suite - 02 dorm - bwc - sala es­

tar - 02 vagas garagem - sacada c/
churr - Predio Pronto - Valor a partir de
R$290.000,00.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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ifaivan
IMOBILIÁRIA'

(47) 3055 3412
Rua Presidente Epitácio Pessoa, 1048 - Centro Jaraguá do Sul - se

Imperdível! '.' .

.

'

Ref 4859 - Amizade - Cond. Residen­
cial Amizade - 02 dorm "":>/Área Imóvel:
72,15m2 - R$110.000,00.

Ref 2329 - Barra do Rio Cerro - Ter­
reno com área de 2.500,00m2
R$550.000,00.

Residencial Arena
.' ,

• ,Aptos com 02 dorm - ·Area

Privativa: 54,70

• A partir de R$117.000,00

• Entrega Dezembro/2012,

• VENDAS EXCLUSIVAS:

Itaivan Imobiliária

Ref 7109 - Vila Rau - Casa alv - 03
dorm - 02 bwc - 'Área Imóvel: 120m2 -

R$165.000,00.

Ref.4922 - Czerniewicz - Res. Jaéser II
- suíte com closet + 02.dorm - Área Util:

110,5,6m2 - todo Mob. - 02 vaga gara­
gem - R$225.000,00

.,
Ref· 2332 - Nereu Ramos - Terreno
comercial/residencial .,.' Área Terreno:
750m2 - R$110.000,00.

Ref 2333 - Amizade - Terreno com

450m2 15x30 - R�220.000,00.

Ref 7105 - Amizade - Casa alv. - 01
suite + 02 dorm - Área Imóvel: 140m2
- R$280.000,00.

Ref 7060 - Jaraguá Esquerdo - Casa
alv. - Lot Camposampiero II - suíte
máster cj closet + 02 dorm - biblioteca

. - área de festas - R$900.000,00.

Ref 6725 - Três Rios do Sul -. Casa alv, -

01 suite + 02 dorm - 02 vagas garagem
- Área Imóvel: 137m2 - R$299.000,00

Ref 4804 - Czerniewicz - Saint Se­
bastian Flat - Área Imóvel: 86,77m2 -

R$115.000,00

l
)
6
I
I

I
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I­
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Rua Guilherme Dancker, 161 '_ Sala 3

(Esquina com Rua Marina Frutuoso)
Centro - Jaraguá do Sul - SC

.

- �

, l'
, Plantão:.479107.1988

.

Empreendimentos lmobiliários atendimento@megaempreendimentos.com

SOBRADOALTO
PADRAo

CÓD. 134 - Suíte
com closet, 2

, dormitórios, BWC,.
cozinhamObiJiada .

(churrasqueira
integrada), sala
de jantar, sala
deester com

lareira e garagem
para 4 carros.

Aquecimento Solar,
Ar-Condicionado
Split em todos os

,

ambientes. Terreno
com 2.500m2•

CONSULTE-NOS!

SOBRADO NOCENTRO,
CÓD. 15� - Suíte, 3 dormitórios,
4 salas, 3 BWC, cozinha, área de
serviço, área de festas, depósito
e gar�gem para 3 carros. Terreno
com 450m2. CONSULTE-NOS!

Área de 1.953rn2, com galpão
misto de 320m2. Próximo a
ADVAurora Consulte-llOs!

4 dormitórios, sala de estar, cozinha com
.'
móveis sobmedida, sala de jantar, sala íntima,
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

Cerro, A partir de RS 98.000,00 - FINANCIÁVEIJ

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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\ r

Apartamentos com área total de 217,17 m2

pamplona
VENDAS

473372.1616
.

473275.2608

www_.pamplonaempr�endimentos#com.br
• FINANCIAMENTO DIRETO COM ACONSTRUTORA, EM ATÉ 80 MESES .

• RESERVE AINDA HOJE o SEU APARTAMENTO.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

Rua Jorge Czernlewlcz, n2 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h"113h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

r-

I RESIDENCIAL PÁSSAROS E FLORES

CZERNIEWICZ - REF 1309 - RES. ATHENAS
- 98m2 área privativa - 01 suíte com doset,
02 dorm., sala para 02 ambientes, ampla

sacada gourmet e garagem.
R$ 250.000,00

VILA NOVA - REF 1336
RES. ASPEN -apto c/104m2, 01 suite, 02
dorm., sala de estar/jantar, cozo , sacada
c/ churrasqueira e 02 vagas de garagem.

R$ 225.000,00

A-pClrtClVVteV\tO$ ClVvt-pLO$ e C,OVlA ót�VlAO ClC,ClbClVVteIt'\to

'COilvfLYlA l/ltllALs v{etlALVles covwscol
Incorporação nº R.7.597

NOVA BRASíLIA - REF 1326 - RES.
MORADAS DA SERRA - apto 85m2,

c/ Suíte, 02 dorm., sala de estar/jantar,
sacada c/ churrasqueira, coz., área de

serviço e garagem.
R$

BAEPENDI - REF 1300 - RES. MONET
- apto 65,15m2, c/ 02 dorm. sacada c/

churrasqueira. R$ 174.000,00

"I
VILA RAU - REF 1294 - RES. ATLANTIS
- apto 80m2, c/ 02 dorm., sacada c/

churrasqueira, cOZ., área de serviço,
bwc.(mob.) e 01 vaga de garagem.

R$145.000,00

, (

TRÊS RIOS DO SUL- REF 2725 - casa

alv. 130m2 e terreno de 400m2, c/ suíte
+ 02 dorm., escritório, sala estar/jan-
tar, bwc, e garagem para 02 carros.

R$ 220.000!OO

PLANTÃO DE VENDAS

OSMARI 9981-1122 I ANNE 9927-6088

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.com-

VILA LALAU - REf. 2915 - casa alv.
114m2 e terreno de 273m2, c/ suíte,
02 dorm. sala estar/jantar, coz., lavand,
bwc., área de festa c/ churrasqueira e

garagem para 02 carros.
R$ 265.000,00

SCHROEDER - REF 2936 - casa alv.
77m2 e área total de 350m2, c/ 02

dorm., sala de estar, sala de jantar, coz.,
bwc, área de serviço e garagem.

R$130.000,00

CENTRO - REF 1328
ED. FLOR DE LÓTUS - 79m2, c 01 suite,

01 dorm., sacada c/ churras ueira.

R$19O.000,00

SÃO LUIS - REF 1313 - Residencial Villai1-
dry - apto 98m2 de área privativa, c/Dl
suite, 02 dorrn., sala de estar/jantar; saca
fechada c/ churrasqueira, área de serviço
e 02 vagas de garagem. R$ 188.000,00

BARRA DO RIO MOlHA - REF 1327 -

RES. ORION - apto 75,OOm2,
c/ 02 dorm., sacada c/ churrasqueira,

coz.(mobiliada), e garagem.
R$165.000,00

ILHA DA FIGUEIRA - REF 1303 - Res. Di
Fiori - apto 62m2 de área privativa, c/02
dorm., sala de estar/jantar, saca fechada
c/ churrasqueira, coz., área de serviço e

01 vaga de garagem. R$ 163.000,00

ILHA DA FIGUEIRA - REF 2921- casa
alv. mobiliada c/151m2 e terreno de
410m2, c/Dl suite, oi dorm., sala de
estar, sala de tv, cOZ., bwc, área de

festas c/ churrasqueira
garagem para 03 carros.

R$ 235.000,00

TRÊS RIOS DO NORTE - REF 2907
- casa geminada alv. 71,75m2, c/ 02
dorm., sala de estar/jarltar, coz., lavan­
deria., bwc. e garagem. R$120.000,00

VILARAU - REF 1255 - Ed. Bruna Mariana
- apto 70,OOm2, c/02 dorm, coz., sala de
estar/jantar, sacada, bwc.(mob.), área de

serviço e garagem. R$ 127.000,00

AMIZADE - REF 1333 - Res. Amizade I

apto 110m2, c/ 02 dorm., Sala de es­

tar/jantar, cozinha (mob.), área de

serviço, bwc., 01 vaga de garagem.
R$ 120.000,00

SÃO LUIS - REF 2894 - casa alv. 222m2 e
terreno de 490m2 - (mobiliada), c/ suíte,
02 dorm. sala estar/jantar, coz., lavand,
bwc, escritório, área de festa c/ chur-

rasqueira e garagem.
R$ 300.000,00 (estuda proposta)

'/

�{
I

f

AMIZADE - REF 2903 - casa alv. 70m2
e terreno de 450m2, c/02 dorm.

sala ,estar/jantar, coz., bwc.,
lavanderia e garagem.

R$187.000,OO

ESTRADA NOVA - REF 2854- casa alv.
150m2 e terreno de 350m2, c/ Suíte, 02
dorm., sala de estar / jantar, coz., bwc,

lavanderia e garagem.
R$l40.000,OO

FIRENZE - REF 2906 - casa alv. 70m2 e
terreno de 500m2, c/02 dorm, bwc,sala,

coz., lavand. R$ 180.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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com mezanino, 2 WC, instalação pronta
para split. R$1.1 00,00

11"1:1::
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>�"
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:: �.®:1"

Rua Barão do Rio Branco, 5,57 I Jaraguá do Sul I se ..

www.imoveisplaneta.com.brlimoveis@imoveisplaneta.com.br

ce en e so ra o gemina o,
contendo 1 suíte mais 2 dormitórios,
com 2 vagas de garagem, área com
churrasqueira, lavabo e depósito.

espera para split.- COO 499

iíifit'riI
- Apto 03 dormitarias, com dependencia
de empregada. - 111,15 m2.02 sacadas,
no centro, ao lado do Colegio Bom Jesus.

R$269 MIL - COO 651

Apto suite+ 1 dorm, sala, cozinha, sa­
cada c/ churrasqueira, garagem - R$145

MIL- COO 705

Apto com otima localização,
próximo ao centro, com 1 dorm.,

sala para 2 ambientes com churras­
queira, copa/coz., área de serviço,
bwc social e 1 vaga de garagem -

R$107.800,OO - COO 710

Excelente apto com vista
privilegiada,suite+2 dorm, sala de
estar e jantar integradas,cozinha,
área de serviço,sacada com

churrasqueira,garagem coberta -

COO 692

ce en e so ra o, novo, com
sala, 3 quartos, banheiro social,
lavaoo,jardim de inverno, cozinha,

área de serviço e garagem. COO 190

- suite + 02 dorm.Todo Mobiliado,
sacada c/ churrasqueira - apto amplo
c/130,0 privativo. Localização central·

- COO 719

• CASAS
* CZERNIEWICZ - apartamento sala,
2quartos, sacada com churrasqueira,
cozinha/área serviços, garagem.
Aluguel R$590,00.

* CENTRO - (em frente ao Colégio Jara­
guá), Excelente sala comercial (decorado
por arquiteto), dividida em recepção +

3 salas, banheiro e copa mobiliados.

Possibilidade de negociar mobHias.

R$1.500,00.

* VIEIRAS - Casa cercada com sala, 2
dormitórios, banheiro, cozinha, área de

serviço, quintal- R$450,OQ

* VILALENZI- casa 1 suite + 3 dormi­

tórios, banheiro, cozinha, área de serviço,
garagem. Aluguel R$950,OO

* BARRA - apartamento 1 quarto, sala,
cozinha, área de serviços, garagem.
R$500,OO. Condomínio R$60,OO com gás.

�M €47J éj>tl7�

PLANTÃO AOS DOMINGOS E EERIADOS

CA

"'.

Sobrado alvenaria com edícula, suíte+2 dorm. área 181
m2,lavabo, piscina, garagem - R$220 MIL - COO 700

Imove com con içoes especiais e

venda na planta, conforto, praticidade,
privacidade e desing arrojado, exce­

lente acabamento. COO 661

Apto com mobilia, suite + 02 dormita­
rios, Vila Nova. Duas sacadas amplas,
01 c churrasqueira e outra na suite.
Area 94,80 m2 privativa - COO 717

ce en e erreno para pon o comer­
ela ou prédio. Com área de 425m2.

Otima localização. COO 590

Cobertura, 2 suites + 1 dorm, cozinha
mobiliada, sacada + terraço superior,
porce��nato, forro rebaixado - COO 720

CASA RESIDENCIAL com ótima
localização, próxima ao antigo

angeloni,com aquecimento solar,
pscína, 4 dormitórios sendo 2

suítes. Otimo acabamento, mobilia
sob medida, monitoramento de
segurança. R$780 mil - coe 574

,

Terreno residencial- Area: 450,0 m2 (
15,0 por 30,0 m2. Lote 04. Terreno atto

e plano - COO 722
.'

Apto 03 dormitarias, sendo 01 suite.
Lateral 50 metros da praia. Meia praia.

01 vaga de garagem - COO 723

\YiII!&�
RESIDENCIAL

NEUMANN - Apto
com suite'+ 1
dorm,sacada

com churrasqueira
e uma vaga
de garagem,

próximo ao centro.
R$130.000,OO.
Entrega em' Abril

COD468

*CENTRO - Salas dividida em 3 ambi­

entes repleta de armários, 2 banheiros,
hall, recepção, copa. R$950,OO

• TERRENOS

-APARTAMENTOS
,

- SALAS COMERCIAIS

* CENTRO - (próximo a Doce Mel), sala
comercial com 35m2 frente toda em vi- * BARRA do Rio Cerro - terreno comer-

dro, banheiro, R$590,00.
* VILA NOVA - Ed. Calliandra, 1 suite +
1 dormitório, sala/cozinha, área serviços,
garagem. Aluguel 8$550,00

I .'
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DELL
PRADI
IMÓ,VEIS

,Ru'a João Januário Ayroso, 2633 - sl.01 - Jaraguá Esquerdo - JARAGUÁ. DO SUL - se
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
1016 m2 plano, porcelanato, suíte máster com toda murada com água e luz, esgoto tratado.

hidro, closet, móveis sob medida, garagem R$128.000,00.Aceita carro ou caminhão baú.

para 2 rarros, ampla varanda. R$ 480.000,00 TR:3371-6069 creci 11.831
TR: 3372-1765 ou

. GUARAMIRIM - Vende-se terreno prox.
9109-9085. Aceita troca por apto em Jaraguá Rudinick, BR 280 17.000 M2. R$1.700.000,00
e ItapemaiMeia Praia até R$ 180.000,00. TR: 3371-6069 CR�CI11 .831

CHÁCARAS
JARAGUÁ 99 - Vende-se Terreno com área
de 317 m2, localizado no Loteamento Pradi
I. (Aceita financiamento) ss 65.000,00 TR:
84787790 ou 99644959.

'

GUARAMIRIM - Vende-se Terreno loteamento
BARRA RIO MOLHA - Vende-se chácara em São Francisco, R$ 58.000,00 á vista.' TR:
condomínio fechado, a 7 km do centro, com 3372-5413 ou 9118-1799.
20.,198,54 m2. Terreno escriturado com energia
elétrica, ribeirão e nascente. R$ 65.000,00.
Entrada 50% + parcelamento. TR: 3376-4110
/9163-7000 em horário comercial.

ESTRADA RIBEIRÃO GUSTAVO - Vende-se
chácara em Jaraguá do Sul 258,000 m2. Com

água, cachoeira, arrozeira. R$100.000,00. TR:
3371-6069 creci 11.831

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CRECI 2468-J

ENGETEC
»CASAS »APTOS

REF292 - Jaraguá Esquerdo - Casa pré moldada
Alto Padrão cl 1 surte master + 3 qtos, sala de

jogos, cozinha cl chur. em ambiente integra�o,
'lavanderia, dispensa, garagem coberta pi :3 carros,

.

piscina. R$S90:POO,OO

REF29!i - Baependi - Apto de 104m2
com 1 suíte + 2 qtos, bwe mobiliados,
sala de jantar, estar e tv, ampla sacada c/

-

ehurrasq., cozinha e lavanderia toda sob
medida, com 2 vagas de garagem.

'.' - R$210.000,OO.
REF306 - Schroeder - Casa de .

'alvenaria, com 2 qtos, bwc, sala e
cozinha conluçadas, lavanderia e

gar�gm. R$138.000,00

REF276 - UBATUBA (São Francisco)
- Casa alv. com 3 qtos, sala, cozinha,

bwc e garagem paraS carros .:
. R$106.nOO,Oo.

. REF286 - VILA LENZI - aptos c/ 2
qtos, sala! cozinha conjugadas, área de
serviço, bwc. A partir de.R$115.000,00...

·Rel: t - ROEDER, Rio ern asa

e/3Q3m2. la piso: c/ suíte c/ 2 sacadas,
/> 2 quartos c/ sacada, bwe. Térreo: c/ 2.
quartos, 2 salas, escritório, copa/cozinha,
lavanderia, 2 bwc, despensa e qaraqem

< Terreno c/ 1.890m2. Rio Hern, Scbroedet
.

R$400.000,OO.

REF309 - Jaraguá Esquerdo - Casa
alvenaria c/ 1 suíte + 2 quartos, sala
estar/ jantar, coznha, 4 bwc, área de

.

serviço, área de festas, piso térreo cf.
sala comercial, terreno com 860m2 ...

R$ 750.000,00

Re': 1166 - SANTA LUZIA � Sobrado terreo:
. c/2 salas com., cozinha, chur, lavand.,
deposito, bwc masculino e feminino. 10 piso:
apto c/ 2 qtos, bwc, sala e cozinhã, terreno

.c/388,72m2. R$: 230.000,00.

REF273 - NOVA BRASíLIA - Apto com
1 suíte com sacada + 2 qtos, sala de
jantar/estar, bwc, cozinha, lavanderia,
sacada com chur. R$180.000,00

de estar / home theater; sala de'
jantar; 01 suíte máster + 02 Suítes;
f.\mpla varanda com churrasqueira;

. Cozinha (opção integração com"
o jantar): Home office (opcional):
Lavabo social; Lavanderia; Lavabo
de serviço; Sacada técnica para'

climatização; 03 vaças de garagem;
, Depósito individual. Conselte-nos .

ReI: 116� - SCHROEDER -

Sobrado c/ suíte, 4 quartos, 3
salas, cozinha, 2 bwc, despensa,
lavanderia e 3 vagas de garagem.

R$: 1.300.000,00

REF294 - CZERNIEWICZ - Apto c/
1 suíte. + 2 qtos, cozinha, área de
serviço, sala de jantar e estar, bwc,

.
sacada c/ churrasqueira, 1 vaga de

. garagem, 2° andar. R$180.000,00

REF289 - CAMPO ALEGRE.­
Finalidade Hotelaria - terreno com
6.815 m2 � 2 áreas contíguas),
contendo � edificações - casa

. principal 200m2 c/ 8 peças+
1.195m2 em alvenaria, tijolos

.

á vista em arcos, contendõ
- l8 aparetamentose demais
dependencias. R$1.435.000,00

REF285·_ Vila
Lalau -Aptos
de 02· €1tos

.

. ou 1 suíte
+ 2 qtos e
demais dep.
A partir de

R$10.4.90.0.,0.0.

REF284 - CENTRO
- Schroeder - Aptos .

c/ 2 qtos, sala de
estar/jantar, área
de serv., coz,
bwc, sacada cf
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
de garagem. R$1.100,00.

,
-

• Ref: 135 - Amizade - Resid. 4 Ilhas -

apto com 01 suíte, 02 dorm e 02' vagas
de garagem. R$1.100,00.

,. Ref: 126 - Barra do Rio Cerro - Resid.
, Hibiscus - apto com 01 dorm. R$500,00.

1-:::;:=:;;;;==::;::;::::=::::::::;::====:'1I:;::======::::========t-==============;:1
• Ref: 054 - Jaraguá Esquerdo';' Resid.

I r Junkes - apto com 02 dorm e sacada
com churrasqueira. R$640,OO. -

• Ref: 051 - Vila Rau - Rua: 'Eugênio
Bei"toldi - apto com 02 dorm. R$600,00.
• Ref: 023 - Vila Nova - Rua: Martin
Sthal - 'apto com 03 dorm; R$800,00

,

- com 02 dorm. lt$720,00 e com 01
dorm. R$550,00. '

• Ref: 156 - Centro - Rua: Reinoldo
REF 651 - VILA LENZI - CASA ALV

-

Rau - Sala Comercial com '100m2'.
- 1 SUÍTE Cf CLOSET + 3 DORM., REF 418 - BARRA RIO CERRO R$5.000,OO.

ÁREA FESTA Cf PISCINA. TERRENO - TERRENO',COM 375m2• • Réf: 150 - Ilha da Figueira - Rua: José

Cf 2.000m2• R$750.000,oo R$120.000,00
'

'Teodoro Ribeiro - Sala Comercial nO
t--....;.-----.;.._--....;.---Ir.===============�-;;;;;============;;;;;:� 1020 com 180m2• R$5.000,00., -

• Ref: 039 - Centro - Rua João
Picolli - Sala Comercial com 100m2•
R$1.700,00.
• Ref: 143 - Guraramirim - Rua: Aldano
José Vieira nO 472 ..; Galpão com 330m2•
R$3.300,00.
• Ref: 155 - Centro - Rua: Anita
Garibaldi nC;» 68 - Casa Comercial com'

.

�4 dorm. R$1.500,00.
• Ref:, 145 -Jaraguá Esquerdo - Terreno
de Esquina com 800m2• R$85�,00.

-

REF-619-ÀGUA VERDE-TERRENO
COM 592,50m2• R$ 155.000.00

REF 392 - VILA RAU - TERRENO
COM 370m2• R$95.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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IMÓVEIS
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CRECI3171-J

www.imoveisca

_ .

�_IIBN/Ilf1II!IJllI "/BJJ1I Ii/BIII"j "' 1f/II!

www.ricardoimoveisjs.com.br.
1,
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I­
:z
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Q..

(47) 8808-5378'
(47) 8835-6617
(47) 8861-2228
(47) 8861-l753�RICARDO

,•

I
..

Im e sv COMPRA - VENDA - ALUGA - ADMINISTRA - VISITE�'NOS E CONFIRA NOSSAS OPÇOES DISPONIVEIS

----LOCAÇAO·--l
o Kitn�t no bairro Vila Lalau com peças 'conjugadas e 1 'I.

vaga de garagem. R$300,OO'

o Apto no bairro Fransclsco de Paula com 2 quartos, 1 I
banheiro, churrasqueira, 1 vaga de garagem e demais Ideped. R$575,OO , .�
• Apto no bairro Vila Nova com 2 quartos,i vaga de. �

garagem e demais depend, R$530,OO I.
o Casa no bairro Amizade com 1 quarto,i banheiro e I

J

. Apto no�a::�SB:::ii:::Sl ::::.:Oquartos 1 I
bi!nheiro sociaí.t vaga de garagem e demais dependo I � ,

R$nO,OO I
o Kitinete Bairro Vila l:alau com peças conjugada'S,1- '1

banheiro,garagem descoberta.Prõdmo Posto Saúde.RS ,
300,00 I .

• Apto. Bairro Francisco de Paulo com 2 quartos,1 Ibanheiro,churrasqueira,1 vaga garagem,demais dep" I

Próximo Posto MarcollaR$ 575,00. �
.

• Apto Bairro Vila Nova com 2 quartos,1.banheiro,1 I
vaga garagem,sacada,demais dep .. Próximo Auto Peças I

. .

I
Papagaio.R$ 550,00. ,

o Casa Bairro Amizade com 1 quarto,1 IIbanheiro,demais dep.,1 vaga garagem.Próximo Salão
Amizade,R$ 450,00.

Cód. 348 Apto no bairro Baip'endi com 3 dormitórios, 2
banheiros, 1 vaga de garagem e demais dependências.

R$160.000,OO FINANCIA
.

I
I

I
I
I

- I

I 'II I
I
I
I

i.aI .

I Cod 340 R$ 330.000,00 Casa alvenaria Bairro Vila

I Lalau com 4 quartos,2 bal1heiros,garagem,demais
I dependências. FINANCIA.
L.-

,

__ -..,....
��

1
I
1
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". ,

VENDAS
. Horário de atendimento:

Segunda a Sexta - Das 8h - 1-2h e 13h30 - 18h30
Sábados e feriados plantão.

rejane@atlan�aimoy�is.com
wwwatíantaimoveis.com

ÓTIMA LOCALIZAÇÃO �AINT
GlEBMAr

Ref. 2381 cl 1 suíte, 2 dormitórios, bwc social, sala de estar e jantar,
sacada com churrasqueira, área de serviço, garagem. Acabamento:

REBAIXAMENTO EM GESSO NAS SALAS, PISO LAMINADO EM MADEIRA
NOS DORMITÓRIOS, PORCELANATO NAS S�LAS, PREPARAÇÃO PARA

AR SPLlT, HIDROMETRO INDIVIDUAL.

Obra Incorporada li' 39,971

(

Ref. 2430 Resid. Recanto da Ilha, na Jlha da'Figueira
c/ 1 su�e, 1 dormnório, bwc social, sala de jantarI
estar, sacada com churrasqueira, cozinha, área de

serviço, 1 vaga de garagem. R$140.000,00

ReI. 1624 Casa' em Três Rios do Sul, 1
suíte, 2 dormitórios, bwc social, sala,
cozinha, área de serviço, garagem.

, R 215.000 00

Ref. 1625 Sobrado na Vila Rau cl Piso Sup: Suíte cl
closet, 2 dormitórios, bwc social, sala íntima. Piso
Inferior: sala de jantar/estar,'cozinha, lavabo, área

de serviço. R$370.000,00

• ' ReI. 2435 flesid. Artur Felipe,
no Centro cl 01 suíte mais 01

quarto,sala de tv, 'sacada, cozinha,
,

bwc social, terraço; 01 vaga de ,.

garagem. R$157.000,00

Figueira cl 01-suíte mob,
02 quartos, salã, cozinha

mobiliada, bwc social, dispensa,
lavanderia, churrasqueira,
garagem R$235.000,00

.....
,

,

,
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Ponto Comercial a venda.
Rua Reinoldo Rau

.

.

Entre em contato com nossos corretores e confira.!

Ref.:00330.001 Bairro:Nereu Ramos
Área:54m2 R$120.000,OO

LOCACÃO
•

Residencial Saint Tropez .

1 suite, sala de estar, jantar e
cozinha integradas, lavanderia,
1'vaga de garagem.

Sala Comercial
2 Wc, mezanino,
estacionamento particular.
Tubulação para split,
portão eletrônico, água
no sistema de condomínio. Ref.: 00237.001 Bairro: Czemiewiez

A.T.:136m2 Valor: R$200.000,OO
Área construída: 149m2

CENTRO R$600,OO
* Apartamentos na planta
* Com 1 Suite + 1 qto OU 1 'Suite +' 2 qtos
* Sacada com churrasqueira
* Vaga de garagem para 2 carros

j -

1/64, informamos que as informações neste material têm caracter exclusivamente promocional, de acordo com o memorial descntivo.

I
'

1
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SPLI�" ()RE
----..... \ ....... �....... ..,.. .• ,w-" ," .- ...._--�..............._-

lNconpORADOH.A

LOCAÇÃO
- Apto 2 quartos, demais dependências
sacada com churrasqueira, garagem.

R$ 650,00 + condomínio .

Centro - Próx. Clínica Dr. João Biron
Interessados entrar

ém;.cohtato�'� ,

\

I, • :\�,�;.\'- Apto NOVO 3 quartos sendo fsuíte.
sacada com churrasqueira, garagem. r-"'"""":======;;:==::.....-t._,-;=;;.;====:;::;;;:=:;-�T"--==:::=======:--,t--*::=========�

Prédio com elevador,
alto padrão de acabamento.
R$1.100,00 + condomínio.

Vila Nova - Próx. no final da rua do Fórum.

- Casa 3 quartos, cozinha, sala, bwc,
lavanderia, churrasqueira, garagem. Cond. Bartel- Baependí

R$ 650,00
. Apto 3 quartos (1 suíte), demias dependo

i Santa Luzia. Próx. nova Fabrica Sr. Pão. _ parcialmente mobiliado. R$ 138.000,00.
,...., ....

'

�;;:-. � ...\. ,�"-'. .-;.;.,- .. >.-;,.... •

., .

.;. �..
,

-.
.

. :'�'::;:'. -':::, ':.:::'�<:"
<'!:

i

Ed. Dom Pedro- Vila Lenzi
<�.

Edifício Filadélfia - Vila Lalau

," Apto cf 1 suíte + 2 quartos,
r� sala estar e jantar,
l'sacada cf churrasqueira, sacada na suít

cozinha, lavanderia, garagem.
sacada cf churrasqueira, garagem.

. R$ 170.000,00.
i Próx. Weg II Escola Albano Kanzler

Apto 2 quartos, sala estar e jantar,
cozinha, banheiro, lavanderia,

sacada com churrasqueira e garagem.
Cozinha e banheiro mobiliados.

Edifício com apenas 8 partamentos
R$ 145.000,00.

Próx. Club Zero / Portaria II da Weg

erreno ,m - mlza e

(14,50m2 x 23,00m2). Linda vista da cidade,
alto, livre de desmoronamento e alagamento

R$ 79.000,00. Escriturado. Financiável

Facilitamos seu' FinanciamentoBancário Rua Domingos Rodrigues da Nova, - �a

Inj'il;jfj'. IIj

,

LOTES
_, ",;.RESIL). YICENZQ, ,

Bairro João Pessoa
• Lotes com aprox. 350m2
• Ruas asfaltadas
• Em fase de aprovação no

Registro de Imóveis.
MI mãe 54.965.
A partir de R$ 85.000,00

Bairro Três Rios do Sul - lotes com aprox.
350m2, rua asfaltada, totalmente legalizado,
pronto pra construir, financiável pela Caixa. -

Reg. Imóveis MI mãe 59.123
A partir de R$ 80.000,00

Bairro Rio da Luz -lotes com aprox. 350m2,
Reg. Imóveis MI 9.205.

A partir de R$ '55.000,00

Bair'ro Barra dó Rio Cerro
• Lotes com aprox. 350,m2
• Ruas-asfaltadas

,

• Em fase de aprovação no

Registro de Imóveis.
MI mãe 31.497
A partir de R$ 80.000,00

'I Lot. Amizade, lote esquina com área de 486,1 Om2,
rua com astatn- Reg. Imóveis MI 50.966

A partir de R$ 120.000,00

Schroeder I, próx. Ginásio de Esportes -Obra em fase
de conclusão - Reg. Imóveis MI24.783.
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Seu imóvel está aqui,
HABITAT
CRECI1583..J

CASAS:
H670 Casa de Madeir.l com 03quartos. BaITO EstradaNova
R$450,OO
H666 Casa 00 aMJnariacom 1 quarto - Agua Ikfde - R$46O,OO

APTOS:
H552 Apto com 02 quartos. Bairro Amizade. R$450,OO +
Cond.
H569 Apto com 02quartos.Bairro Czerniewicz.RS
650,00+ Agua e Luz.
H412 Quitinete com 1 quarto. Czerniewicz RS350,OO +

água e luz
H554 Apto com 2 quartos - Vila Lalau - RS440.00 + cond
H566 Apto com 2 quartos - Nereu Ramos. RS 450,00 +

açuae luz.
H656 Apto com 03 Quartos - Nova Brasilia R$550,OO
H560 Apto com 02quartos. Bairro Czerniewicz. R$600,OO
H563 Apto 2 quartos. Barra R$ 670,00 + cond.
H553 apto com 1 suite, 2 Quartos - Centro- R$ 700,00 +
Cond

H562AptocomOl suite+ 02quarto. Centro. R$700,OO+ Cond.
H567 Apto com 02Quartos + dependencia empregada.
Centro. R$700,OO + Cond.
H570 Apt com 02 quartos.Baiiro: Vila Nova R$:700,DO +

cond.

• Ultimas Unidade
• Aptos de 03 quartos sendo 01 suite
• Ar split e piso porcelanato retificado

• Entrega Dezembro 2011
• Vila Lalau.

H120D Apto com 02 quartos e demais

dependencias. Próximo. a Prefeitura.
ACABAMENTO DIFERENCIADO.

ALUGUEL COMERCIAL:
H725 Sala comercial com 3S,68m2 • Centro. R$350,OO +

cond,
H724 Sala comercial com 76m2 - Santa Luzia. R$399,OO
H723 Sala com. com 70m2• Centro. R$490,00 + Cond. +
IPTU .

H710 Sala comercial com 60m<- Nova Brasília. RS500,DO
H707 Sala comercial com 80m2• Nova Brasília R$600,OO
H717 Sala comercial com 32m2 + bwc. - Centro. R$670,OO
+IPTU
H731 Casa com 6 quartos - Centro R$1.200,OO .

H730Sala com 100m2• Centro R$1.500,OO.
H729 Galpão com 200m2 -Ilha da Figueira - RS3.000.00.
H726 Galpão com 520m<. Vila Nova R$4.500,00

VENDA DE CASAS�
H122 Casa de 106m2 no Czerniewicz com 01 Quarto

.

mais suite. Rua Nivaldo Pereira. Valor R$220.000,00

H327 terreno com 1600 m2 na víla
Lenzi, totalmente legalízado!
Estudamos Propostas. Valor:

420.000,00.

VENDA DE TERRENOS:
H329 Terreno com 196.913,45m2.lIha da Figueira.
H324Chácaracom47.50Dtn2.TlfadosMonos. RS95.DOO,OO.

VENDA DE CHÁCARAS:
H31a Chacara com 28.00Dm2• com casa de 120m", com
rancho hordenhadeira automática. 3 km do centro de
massaranoeba R$260.000,OO. Acerra imóvel como parte de

pagamento

H204 Residencial VIVER BEM com

71,00 m2 área total- 2 quartos.
banheiro social, sala de estar, jantar,
coznna. lavanderia, sacada com

"

churrasqueira e garagem - Bairro
Amizade. Valor: 110.000,00·

ENTRADA MAIS PARCELAS MENSAIS
DE R$500,OO ATÉ A LIBERAÇÃO DA

DOCUMENTAÇÃO.

Centro
Suíte + 1 quarto, bwc social, sala em 2

ambientes com sacada e churrasquelra- terraço
Area privativa 86,00 m'

Predio com piscina e 2 elevadores.

H122S Casa Alto Padrão com 400m2 de
área construída, terreno com i.285m2,
duas suítes + dois quartos, garagem

para 5 carros.

H111 Casa com 02quartos, sala, cozinha,
BWC, 01 vaga de garagem, portão
eletrônico, murada. Bairro Vila Lenzi.

R$180.000,OO

H205 Duplex frente com moveis e

eletrodomésticos, 148,45m2 área interna.
Prédio com elevador, Piscina, salão de
festas com duas churrasqueiras e forno
para Pizza! Valor 420.000,00 Pode ser

financiado.

H130 Casa com 192 m2 de área construída,
terreno com 375m2, com 01 suite mais 02

quartos, e demais dependências, escritório,
garagem, churrasqueira. Casa totalmente
legalizada. Bairro Gentro. Valor 380.000,00.

H128 Gasa com uma suíte mais um Quarto e

demaís dependências, todo Legalizada,
pronta para FINANCIAMENTO - Res. Beira

Rio. Valor 165.000,00

Hd209 Apartamento comz quartos e

demais dependencias. Entrega final
Março de 2011. Valor 138.000,00.

H328 Chácara com 195.680,OOm2• Em
MASSARANDUBA. R$360.000,OO

(aceita imóvel no negócio).
H332 TERRENO NO BAIRRO JARAGUÁ ESQUERDO.
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